2

  [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2021

№ 244
г. Вятские Поляны

Об утверждении перечня мест массового пребывания людей и объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования городской округ город Вятские Поляны Кировской области или в ведении администрации города Вятские Поляны, подлежащих антитеррористической защищенности

 В целях реализации отдельных положений постановлений Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и  объектов (территорий)», от 02.08.2019 № 1006 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения Российской Федерации, и форм паспортов безопасности этих  объектов (территорий)», от 11 февраля 2017 № 176 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры и формы  паспорта  безопасности этих объектов (территорий)», от 06.03.2015 № 202 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов спорта и формы паспорта безопасности объектов спорта», администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень мест массового пребывания людей и объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования городской округ город Вятские Поляны Кировской области или в ведении администрации города Вятские Поляны, подлежащих антитеррористической защищенности, согласно приложению.

         2. Признать утратившим силу постановление администрации города Вятские Поляны от 24.10.2019 № 1463 «Об утверждении перечня мест массового пребывания людей и объектов в муниципальном образовании городском округе город Вятские Поляны Кировской области, подлежащих обследованию, категорированию и паспортизации».
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Солодянкина А.П.

Глава города Вятские Поляны                                                   В.А. Машкин
__________________________________________________________________

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

города Вятские Поляны

от                      №

ПЕРЕЧЕНЬ

мест массового пребывания людей и объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования городской округ город Вятские Поляны Кировской области или в ведении администрации города Вятские Поляны, подлежащих антитеррористической защищенности

1. Места массового пребывания людей
в городе Вятские Поляны
Постановление Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 г. № 272

«Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и  объектов (территорий)»

(в ред. Постановлений Правительства РФ от 14.10.2016 № 1040,

от 29.06.2017 № 775, от 22.07.2017 № 869, от 19.01.2018 № 28, от 07.04.2020 № 456, от 29.07.2020 № 1139)

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Адрес
	Правообладатель

объекта,

подведомственность объекта
	Категория

	1.
	Администрация города Вятские Поляны  Кировской области
	Кировская область,

г. Вятские Поляны, ул. Гагарина, 28а
	Администрация города Вятские Поляны
	3